
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la determina dirigenziale n.129 del 26/02/2007 con la quale si è provveduto alla rettifica delle 

precedenti determine drigenziali n.38 del 28/01/2004 e n.55 del 8/4/2004;

Considerato che, per effetto di tale atto, si è ridefinita la graduatoria del personale I.A.T. con 

l'eliminazione dei candidati provenienti dalla graduatoria per "collaboratore professionale" cat. B3;

    

Visto che a seguito della suddetta attività di ridefinizione della graduatoria si è considerato che la stessa 

sia da ritenere giuridicamente valida fino al 31/12/2007;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

-  di dare atto che la graduatoria del personale I.A.T.,  così come definita con la determina dirigenziale 

n.129 del 26/2/2007, ha validità fino al 31/12/2007 al fine di permettere il regolare svolgimento del servizio IAT 

con un piano delle assunzioni predisposto entro il corrente anno 

- di avviare nuove procedure, in merito al servizio IAT, in funzione delle direttive che la Giunta 

Comunale adotterà sull'organizzazione del servizio in oggetto per l'anno 2008;

 - di individuare nella persona del responsabile Organizzazione e gestione delle risorse umane dott. Luca 

Tamassia il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34651/ASD-DEL     Determina D. n. 445 del 06.07.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


